
    
 

 
 

   

  
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku,  

demografiju i mlade, te stambeno zbrinjavanje 
KLASA: 510-03/25-01/02 

URBROJ: 2125-15-01/6-25-02 

Gospić, 03. ožujka 2025. godine 

 

              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- o v d j e - 

 

PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku rasporedu rezultata  

 za 2024. godinu Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije  
  
PRAVNI TEMELJ: Zakon o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08,  

127/19 i 151/22), Statut Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak,  

21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst,4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak,  

10/20,11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 –pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

PREDLAGATELJ:  Župan 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, demografiju i mlade, te 

stambeno zbrinjavanje  
 
IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: za provođenje ove Odluke nije potrebno  

osigurati dodatna financijska sredstva u Proračunu Ličko-senjske županije 
 
OBRAZLOŽENJE: Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije donijelo je 

Odluku o raspodjeli rezultata za 2024. godinu gdje je iskazan višak prihoda poslovanja u iznosu od 

1.753.657,08 eura i manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 42.577,41 eura. Višak 

prihoda poslovanja odnosi se na višak namjenskih prihoda (prihodi za posebne namjene), vlastitih 

prihoda i pomoći od Grada Novalje za financiranje smještaja radnika. 

Manjak prihoda od nefinancijske imovine rezultat je nabave nefinancijske imovine iz namjenskih 

prihoda (prihodi za posebne namjene). 

S obzirom na prethodno navedeno, Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, 

demografiju i mlade, te stambeno zbrinjavanje predmet prosljeđuje Županijskoj skupštini na 

razmatranje i donošenje. 

 

         PROČELNICA  

              Dubravka Rukavina, mag.act.soc., v.r. 



 
Ž U P A N  
KLASA: 510-03/25-01/04 
URBROJ: 2125-02-25-2 
Gospić, 04. ožujka 2025. godine 

 

 

 

  Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 

3/21 i 6/21-pročišćeni tekst), donosim 

 
 
 
 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
 
 

 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o rasporedu 

rezultata za 2024. godinu Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije te isto 

dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i donošenje. 

 

 

 
 

Ž U P A N  
 

 Ernest Petry, mag. iur., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:  
URBROJ:  
Gospić, _____________ 2025. godine 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), 

članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 

i 151/22) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 

13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 

2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), 

Županijska skupština Ličko-senjske županije na_______. sjednici održanoj ______ 2025. 

godine, donijela je 

 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
 

I. 
 

Daje se suglasnost na Odluku o raspodjeli rezultata za 2024 (KLASA: 400-07/25-

01/03, URBROJ: 2125-76-25-01), koju je Upravno vijeća Zavoda za hitnu medicinu Ličko-

senjske županije donijelo na sjednici održanoj 28. veljače 2025. godine. 

 

 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

 

        P R E D S J E D N I K 
 
                         Marijan Kustić 
 








